
 

 

1 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ 62951491 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka knihovny 

Název, duh a režim zakázky  

Název zakázky Dodávka mobiliáře - IT technika 

Druh zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 
písm. a) a § 53 zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE KE ZVEŘEJNĚNÉMU DOKUMENTU 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona ZE DNE 12. 07. 2021 

Zadavatel při administraci zakázky omylem zveřejnil na profilu zadavatele v rámci zadávacího 
řízení Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, které se nevztahovalo k výše 
uvedené zakázce, ale k jinému zadávacímu řízení s názvem „Dodávka mobiliáře – nábytek“. 

Toto vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ze dne 12. 07. 2021 (viz 
PrintScreen níže), zveřejněné po uplynutí lhůty pro podání nabídek, není vůči zadávacímu 
řízení „Dodávka mobiliáře - IT technika“ relevantní a účastníci k tomuto Vysvětlení, změně 
nebo doplnění zadávací dokumentace nepřihlíží. 



 

 

2 

 

 

V Pardubicích dne 13. července 2021 
Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 
zastoupená Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Jiří Kolář 


		2021-07-14T17:33:28+0200
	Mgr. Jiří Kolář




